



MĚSTO PLANÁ

místostarosta

náměstí Svobody 1, 348 15 Planá

Pan

[Redacted]

Váš dopis č.j.

ze dne

Naše číslo jednací
6083/2017/MST

Vyřizuje
Ing. Pavel Nutil

Datum
13.10.2017

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den .

Dne 4.10.2017 jsme obdrželi Vaši žádost o podání následujících informací:

- 1) *Poskytnutí platných nájemních smluv mezi subjektem Plánské služby s.r.o. a subjekty ve vztahu k areálu Městského koupaliště v Plané, Tepelská ulice 838*
- 2) *Poskytnutí údajů o výši vynaložených nákladů na provoz areálu Městského koupaliště Planá, Tepelská 838 včetně investic v letech 2016 – 2017 ze strany města Planá a ze strany Plánských služeb s.r.o.*

Některé z požadovaných informací je pro nás fakticky nemožné poskytnout . V tom smyslu Vám zasíláme společně s tímto dopisem také příslušné rozhodnutí.

Zde Vám předkládáme ty informace, které jsme schopni poskytnout:

1) Výše vynaložených nákladů na provoz areálu městského koupaliště Planá, Tepelská 838 ze strany města včetně investic

V roce 2016:

Provozní výdaje:

Příspěvek zřizovatele – 300 000 Kč

Opravy na koupališti, hrazené přímo z rozpočtu – 103 264 Kč

Úhrada softwaru na tisk vstupenek – 12 100 Kč

Pořízení drobného majetku – 49 590 Kč

Investice:

Dokončení sociálního zařízení – 1 458 556,99 Kč

Zahájení akce Altán koupaliště – 1 662 696,95 Kč

V roce 2017 (do 30.9.) :

Provozní výdaje:

Příspěvek zřizovatele zatím do 30.9. – 160 000 Kč

Opravy na koupališti, hrazené přímo z rozpočtu – 89 064 Kč

Ústředna: 374 752 911
Telefon: 374 752 917, 774 680 019
Fax: 374 752 929
e-mail: mistostarosta@muplana.cz

Bankovní spojení:
Čs. Spořitelna Planá, č.ú: 1980720349/0800
MONETA Money Bank, a.s., Tachov č.ú.: 429704/0600
www.plana.cz

IČO: 00260096
DIČ: CZ00260096

ID datové schránky: 88mb2zt

Mobiliář – 27 493 Kč

Investice:

Dokončení akce Altán koupaliště – 890 074,82 Kč

2) Vynaložené náklady na provoz areálu městského koupaliště Planá, Tepelská 838 ze strany Plánských služeb, s.r.o.

Jediné údaje, které máme k dispozici, jsou provozní náklady, které nám nájemce koupaliště (v tomto případě Plánské služby, s.r.o.) předkládá za uplynulou koupací sezonu vždy ke konci října. Po porovnání těchto nákladů s dosaženými příjmy je potom rozhodnuto o proplacení provozní dotace.

Za rok 2017 tedy tyto náklady ještě neznáme.

Za koupací sezonu 2016 činily tyto náklady 522 948,17 Kč bez DPH.

Jiné údaje o nákladech (provozních i investičních), vynaložených společností Plánské služby, s.r.o. v areálu koupaliště, nemáme k dispozici.

S pozdravem

Za město Planá
Ing. Pavel Nutil, v.r.
místostarosta

Kopie:
- vlastní

Ústředna: 374 752 911
Telefon: 374 752 917, 774 680 019
Fax: 374 752 929
e-mail: mistostarosta@muplana.cz

Bankovní spojení:
Čs. Spořitelna Planá, č.ú: 1980720349/0800
MONETA Money Bank, a.s., Tachov č.ú.: 429704/0600
www.plana.cz

IČO: 00260096
DIČ: CZ00260096
ID datové schránky: 88mb2zt